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14 października 2020 r. rusza nabór w Programie Społecznik na lata 2019-2021, w którym Społecznicy i Społeczniczki mogą
aplikować o środki na działania, które będą realizowane w 2021 roku. Zarówno organizacje pozarządowe, jak i grupy
nieformalne pod ich opieką będą mogły składać wnioski w dwóch filarach:

I – Mikrodotacje – projekty lokalne (dofinansowanie w wysokości do 4 tys. zł);

II – Regionalne Inicjatywy Obywatelskie – projekty o zasięgu powiatowym i wojewódzkim (dofinansowanie w wysokości do 10
tys. zł, jednak o wynikach naboru ostatecznie zdecydują mieszkańcy poprzez głosowanie internetowe).

Nowością w naborze będzie premiowanie działań proekologicznych podejmowanych w celu poprawy kondycji środowiska
naturalnego. Kontynuowana będzie również współpraca z Radą Młodzieży Województwa Zachodniopomorskiego. Na projekty
zarekomendowane przez młodzież zostanie przeznaczone 10% całości budżetu, co pozwoli na dofinansowanie min. 35
projektów ,,młodzieżowych” w ramach I filaru i 5 projektów w ramach II filaru.

Łącznie na realizacje pomysłów w ramach dwóch filarów Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego zarezerwował 1,9
mln zł, co pozwoli na dofinansowanie 350 inicjatyw w ramach I filaru – Mikrodotacje i 50 inicjatyw w ramach II filaru – Regionalne
Inicjatywy Obywatelskie.

Nabór  potrwa od 14 października do 4 listopada 2020 r.  Wyniki zostaną ogłoszone 11 stycznia 2021 r. Społecznicy mogą
aplikować o środki za pomocą generatora wniosków witkac.pl  https://witkac.pl/strona

Wszelkie informacje nt. Programu Społecznik na lata 2019 - 2021 znajdują się na:

- stronie internetowej Operatora - Koszalińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A www.spolecznik.karrsa.eu [1]

- profilu Programu Społecznik [2] (media społecznościowe).

Zachęcamy do zapoznania się z aktualnymi regulaminami, które są załączone poniżej.

W przypadku pytań dotyczących naboru prosimy o kontakt z Zespołem Programu Społecznik:

Magdalena Kiner – Koordynatorka zadania publicznego
tel. 530-562-993
m.kiner@karrsa.pl

Sandra Stępniak – Asystentka koordynatora
tel. 530-562-692
s.stepniak@karrsa.pl

Aurelia Kubicka – Facylitator
tel. 530-575-461
a.kubicka@karrsa.pl

Subregion A  (Miasto Szczecin/powiat policki) – Animatorzy
Marcin Słupiński
tel. 530-582-717
m.slupinski@karrsa.pl

Wiktoria Rogaczewska
tel. 530-518-948
w.rogaczewska@karrsa.pl

Subregion B  (Miasto Świnoujście/powiaty goleniowski, gryficki, kamieński, łobeski) – Animatorzy
Bożena Zarecka
tel. 530-564-372
b.zarecka@karrsa.pl

Urszula Bolewicz
tel. 530-583-910
u.bolewicz@karrsa.pl

Subregion C (powiaty: choszczeński, drawski, kołobrzeski, świdwiński, wałecki) – Animatorzy
Paulina Czechowska
tel. 530-556-859
p.czechowska@karrsa.pl

Roman Wiśniewski
tel. 530-574-054
r.wisniewski@karrsa.pl

Subregion D (Miasto Koszalin/powiaty: białogardzki, koszaliński, sławieński, szczecinecki) – Animatorzy
Katarzyna Grzybowska
tel. 530-511-320
k.grzybowska@karrsa.pl

Piotr Machciński
tel.530-569-134
p.machcinski@karrsa.pl

Subregion E (powiaty: gryfiński, myśliborski, pyrzycki, stargardzki) – Animatorzy
Małgorzata Kuncewicz
tel. 530-577-430
m.kuncewicz@karrsa.pl

Agnieszka Odachowska
tel. 530-572-611
a.odachowska@karrsa.pl
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